MARCA: POWER ENERGY. MODELO: SE-750

H87 - Pieza $ 1,208.35 $ 15,708.5539121011 POENE750VA

Impuesto
002 - IVA

Tipo
Trasladado

Base
$ 15,708.55

Tipo Factor
Tasa

Tasa o Cuota
0.160000

Importe
$ 2,513.37

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)

$ 0.00

TOTAL $ 232,574.33

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO   PESOS 33/100 MXN SUBTOTAL

IVA TASA 16% $ 32,079.22

$ 200,495.11

COMENTARIOS: AD.   **CONTRATO NÚMERO: UTXJ-AD-033/2020 **
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 20 DÍAS

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

Moneda:

Fecha y Hora de Certificación: